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ULAŞIM

15 kişilik kapasiteye sahip bakım merkezimiz kendi ev-
leri haricinde sürekli veya günlük bakıma muhtaç olan 
kişiler için iyi bir imkandır. Bakım hizmetleri sağlıklı, 
besleyici ve lezzetli yemekler sunmanın yanısıra çeşitli 
etkinlikleri de içerir.

AWO Bakım Hizmetleri bunun haricinde evdeki 
ihtiyaçların karşılanmasında da yardımcı olur (Grund-
pflege) ve buna ilaveten tıbbi bakım ve evde hasta 
bakım hizmeti (Behandlungspflege) sunar. Ayrıca be-
densel, zihni veya ruhi bir hastalık veya engelinden 
dolayı bakıma muhtaç olan kişilere yardımcı olur ve 
günlük bakıma gelen konuklarımızın tüm yeteneklerinin 
genişlemesi için hizmet verir. Günlük bakım hizmetinin 
ziyareti bakımı üstlenen yakınların işini kolaylastırır ve 
aynı zaman bakıma muhtaç olan kişiler için değişiklik, 
sosyallesme ve düzenlilik oluşturur.

SOSYAL ORTAĞINIZ

Destekli yaşam (betreutes Wohnen)

 ► engelsiz daireler
 ► ek hizmetler (çamaşırhane, ev işleri, refakatli 

yürüyüşler, terapi programları vb.)

Ayakta bakım (ambulante Pflege)

 ► profesyonel bakım
 ► 7 gün 24 saat acil çağrı hizmeti

Yaşlılar kafesi / öğle yemeği (Seniorencafé / Mittagstisch)

 ► günlük taze kahve ve pasta
 ► ev sakinleri, aile veya arkadaşlarla birlikte öğle 

yemeği

Günlük bakım (Tagespflege)

 ► sosyal ilişkileri sürdürme
 ► günlük hayatta çeşitlilik sağlama
 ► bireysel ve bütüncül bakım ve destek
 ► kişisel becerilerin teşvik edilmesi ve korunması
 ► engelsiz ulaşım hizmeti
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Yaşlılıkta bakıma muhtaç  olan veya yalnız yaşayan  kişi 
günlük hayatını  yürütmek için  yardıma ihtiyaç duyar, 
sohbet ve çeşitlilik arar. Bakmakta olan aile mensupları da 
en azından gündüzleri  yüklerinin hafiflemesi  ihtiyacını 
hissederler.

Böyle durumlarda sürekli yatılı bakım  yerine günlük ba-
kım hizmetimizden faydalanmak doğru bir karar olacaktır!

Bakım evimizi  ziyaret eden konuklarımız ile  Pazartesi´den 
Cuma ´ya kadar saat 8 ile 16 arası  ilgilenir ve  öğleden 
sonraları sevdikleri  yuvalarına  veya bakımı üstlenen ki-
şilerin himayesine bırakırız. Özellikle demansı  olan kişiler 
için sunduğumuz özel hizmetimizi önemle öneririz.

Şayet  sunduğumuz uygulamayı   etraflıca  öğrenmek isti-
yorsanız,  bizlerle irtibata geçin  ve Neuss-Furth  Adolfst-
rasse 76  adresinde  AWO  Tagespflege  bakım merkezimizi  
ziyaret edin.

BAŞKALARI İLE BİRLİKTE YAŞAYIN  HİZMETLERİMİZ 

Pazartesi‘den  Cuma‘ya dek bakım elemanları tarafın-
dan sunulan destek ve bakım hizmeti  (günlük veya 
haftalık rezervasyon)

Sabah ve öğleden sonraları taşıt hizmeti

Ortaklaşa 2 öğün yemek: Kahvaltı, menülü öğle yeme-
ği, kahve pasta,  diyet,  perhiz yapanlara veya  vejetar-
yen  ve vegan yiyenlere özel beslenme

Yaratıcı program: Oyun oynama, müzik yapma, beden 
hareketliliği, el işleri, yemek pişirme veya geziler gibi 
yararlı, faydalı,  neşeli uygulamalar

Demanslı insanlar için özel hizmetler

Bayramlarda kutlamalar, yaz aylarında açık hava şen-
liği, karneval eğlenceleri

Anma törenleri ve aile toplantıları

Bahçe veya terasta temiz hava ve güneş alma fırsatı

NATURWISSENSCHAFT

Günlük bakım hizmeti  ücrete tabidir. Bunun bir kısmını  
ziyaretçi,  diğer kısmını ise bakım kasası karşılar. Bu öde-
melerin miktarı bakım kategorisine göre  hesaplanır.  Ba-
kım kasası tarafından öngörülen miktarı aşan ödemeleri  
günlük  bakımdan faydalanan ziyaretçi karşılar.

Maddi iştirak (Eigenanteil)

Ziyaretçi  bakım kategorisine  bağlı olmaksızın bakım ev-
lerinde sunulan konut ve yeme/içme masraflarını  üstlenir.  
Bu da AWO Vital Tagespflege  bakım  evinde  günde takri-
ben 29 Euro tutmaktadır.

Pflegegrad bakım kategorisi 1 olan ziyaretçiler „Instand-
haltung/Modernisierung des Gebäudes“ diye adlandırılan 
bina bakım ve iyileştirme giderlerini bizzat karşılamaları 
gerekir. (Fiyat listesini Download indirebilirsiniz)

Üstlenen ödemeler (Finanzierung)

Şayet bir  ziyaretçinin bakım kategorisi 2 ile 5 arası  ise,  
bakım  ve bakıcı masraflarını, öğrenim taksimi ile taşıt üc-
retini  bakım kasası  üstlenir. Binanın tadilat ve dönüşüm 
masraflarının ödenmesi  ise belediyeye aittir. 

Pflegesachleistungen, Pflegegeld veya Kombileistungen 
gibi diğer hizmetler kesintiye uğramadan günlük bakım 
hakkınızı kullanabilirsiniz.

Pflegegrad bakım kategorisi 1 olan ziyaretçiler bakım kasa-
sından her ay alacakları 125 Euro tutarındaki yardımı gün-
lük bakım (Tagespflege) için harcedebilirler.
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